
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.1
Львівський  національний  університет  імені  Івана  Франка 

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
ЛЬВІВ

(населений пункт)

від «15» вересня 2020 року №1808

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2020 році та рішення приймальної комісії від «15» вересня 2020 
року, протокол №25,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «15» вересня 2020 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 4 арк.

Ректор Мельник В.П.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка

Додаток до наказу від «15»  вересня 2020 року 
№ 1808

034 Культурологія Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7217955 721084 Чухрай Владислав Віталійович 263648 B20 06.07.2020 
Диплом бакалавра

культурологія 262,56

2 7062460 721084 Якимів Галина Богданівна 240527 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

культурологія 299,19

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка

Додаток до наказу від «15»  вересня 2020 року 
№ 1808

052 Політологія Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7404254 677613 Дзядик Богдан Богданович 259911 B20 02.07.2020 
Диплом бакалавра

Політологія 279,69

2 7138500 677613 Поберейко Юлія Андріївна 241035 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Політологія 312,33

3 7051352 677613 Юзьков Тарас Миколайович 241027 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Політологія 244,57

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка

Додаток до наказу від «15»  вересня 2020 року 
№ 1808

053 Психологія Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7165194 722320 Александровська Олександра Ігорівна 203591 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Психологія 288,42

2 8292336 722320 Берець Єлизавета Сергіївна 216945 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Психологія 280

3 7141913 722320 Грем Роксолана Миколаївна 216941 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Психологія 284,4

4 7141917 722320 Дмитрик Соломія Ігорівна 216949 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Психологія 313,26

5 7151575 722320 Задніпрянна Анна Максимівна 216940 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Психологія 292,86

6 7049468 722320 Кобилаш Мар`яна Сергіївна 085534 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Психологія 261,18

7 7148636 722320 Лазарів Олеся Василівна 216929 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Психологія 319,7

8 8234453 722320 Максимчук Ярослава Сергіївна 33254057 KB 21.03.2008 
Диплом бакалавра

Психологія 329,01

3



9 7149265 722320 Мороз Ольга Сергіївна 109404 B19 01.07.2019 
Диплом бакалавра

Психологія 309,91

10 7877956 722320 Наумович Лілія Миколаївна 217574 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Психологія 253,89

11 7062597 722320 Оганісян Арман Сергійович 216936 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Психологія 323,66

12 7084061 722320 Прокощенко Вадим Віталійович 155180 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Психологія 278,12

13 7066691 722320 Процевят Софія Русланівна 216942 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Психологія 298,66

14 7063102 722320 Смолінська Ольга Миколаївна 216943 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Психологія 316

15 7280755 722320 Стасишин Вікторія Василівна 115760 B20 27.06.2020 
Диплом бакалавра

Психологія 274,53

16 7123667 722320 Стасів Софія Тарасівна 039133 B20 12.06.2020 
Диплом бакалавра

Психологія 328,41

17 7147385 722320 Тимофійова Ілона Русланівна 216921 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Психологія 331,2

18 8134814 722320 Ткач Адріана Олегівна 216950 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Психологія 311,86

4


